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Virksomhedstype Q01, Autoværksteder (branchebekendtgørelse) 
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Virksomhedsoplysninger 
Kort beskrivelse af virksomhedens arbejdsområde/procesbeskrivelse 

 

Produktionsareal 

(m2) 

Antal ansatte i pro-
duktionen 

Driftstider (kl) 

Hverdage Lørdage Søn- og helligdage 

 1    

 Miljøledelse   

    

Luftemissioner 
Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Luft Der er mulighed for at svejse på virksomheden, hvor der benyttes et 
punktudsug. 

Luft, afkast Der er et luftafkast fra punktudsug til svejsning. Ved tilsynet vurderes det 
at være i overensstemmelse med branchebekændtgørelsen.  

Lugt Der blev ikke observeret noget på virksomheden der skulle generere 
lugtgener. 

Støj 
Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Støj Virksomhedens aktiviteter vurderes at ikke give anledning til støjgener. 

 

Affald 
Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Affald Virksomheden har begrænset mængde af affald, da der er minimal akti-
vitet på virksomheden. 

Der er en container til restaffald, hvor der benyttes grønne sække til 
madaffald. 

Der er en container til pap. 

Der er en container til papir. 

Der er en container til blød plast.  

 

Elektronisk affald består af kabler, der opbevares i en åben container 
udendørs.  

Jern og metal bliver opbevaret i 2 åbne tønder udendørs. Det vurderes 
ikke at være miljøskadeligt, da der ikke er olie på det observerede jern 
og metal. 

 

1-2 gange om året er der hård plast (for eksempel en plastkofanger) 
samt bilruder. Disse bliver kørt til genbrugspladsen. Når virksomheder 
afleverer erhvervsaffald på genbrugspladserne, skal der betales gebyr, 
og virksomheden skal derfor anvende genbrugspladsernes åbningstider 
for erhverv eller kontakte Aalborg Forsyning for anden aftale. Genbrugs-
pladsernes åbningstider for erhverv kan ses her: https://aalborgforsy-
ning.dk/erhverv/affald/find-genbrugsplads/. 
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Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Jeg plejer så også at skrive: På tilsynet blev det aftalt, at virksomheden 
fremover afleverer erhvervsaffald på denne måde. Virksomheden bedes 
fremsende dokumentation til tilsynsmyndigheden, eksempelvis kvittering, 
for korrekt afleveret erhvervsaffald ved næste aflevering. 

 

Tilsynet gav ikke anledning til bemærkninger. 

  

Dæk bliver ligeledes kørt til genbrugsplads. 

Virksomheden benytter primært Nordjyllands Skrothandel, Aalborg Re-
cycling og genbrugspladsen. 

Virksomheden kunne ved tilsynet fremvise dokumentation for afskaffelse 
at affald. 

Affald, opbevaring Spildolie, bremsevæske og sprinklervæske bliver opbevaret i en 60 liter 
dunk. Det kan godt tage flere år at fylde en.  

Affald, sortering Ved tilsynet fremstod virksomheden omhyggelige og grundige i forhold til 
at sortere affald i korrekte fraktioner. 

Generelle bemærkninger 
Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Konstateret jordforurening 
ved tilsyn* 

Ved tilsynet blev der ikke konstateret synlige tegn på jordforurening. 

Generelle bemærkninger Virksomheden må ikke modtage udtjente køretøjer med henblik på ud-
tagning af diverse reservedele jf ”bekendtgørelse nr. 1708 om håndte-
ring af affald i form af motordrevne køretøjer og affaldsfraktioner herfra”.  

Bæredygtighed* Der blev snakket om bæredygtighed ved tilsynet.  

Virksomheden har fået opsat følere i alle rum på virksomheden for at mi-
nimere elforbruget. Derudover er der timer på deres kompressor. 

 

 


